

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

### 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหนองปลิงน้อย หมู่ที่ ๑  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างรางระบายน้ำคสล.ภายในหมู่บ้าน บ้านหนองปลิงน้อย หมู่ที่ ๑

### 2. เส้นจากสระประปาถึงบ้านนายวิชัย มณีบุษนาดำรง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒๒๓ เมตร ความลึกเฉลี่ย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.สุวรรณคาม / องค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม

๐.๘๐ เมตรรายละเอียดตามแบบรายการที่อบต.สุวรรณคามกำหนด

### 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,037,000.00 บาท

### 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง 0.50 เมตร ยาว 223 เมตร ความลึกเฉลี่ย 0.80 เมตร

### 5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 846,260.37 บาท

### 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

#### 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

### 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ลักขณา กุลชโร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.2 อีระศักดิ์ ท้าวพิมพ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นิติกรปฏิบัติการ

7.3 ชัชชัย เวียงศรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ชัชชัย เวียงศรี

06 กุมภาพันธ์ 2567 12:30:39

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โกทธรณิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างวางระบายน้ำคสล.ภายในหมู่บ้าน บ้านหนองปลิงน้อย หมู่ที่ ๑ เส้นจากสระประปาถึงบ้านนาวิชัย มณีนุชขนาดกว้าง ๐.๕๐เมตร ยาว๒๒๓ เมตรความลึกเฉลี่ย ๐.๘๐เมตร

[illegible]

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหนองปลิงน้อย หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.สุวรรณคาม/องค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                    | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1.                   | โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน บ้านหนองปลิงน้อย หมู่ที่ 1 |       |         |              |            |        |                      |            |
|                      | 1.1 งานรางระบายน้ำ                                                                   |       |         |              |            |        |                      |            |
| 1                    | 1.1.1 งานคอนกรีตเสริมเหล็ก                                                           | เมตร  | 223.000 | 1,001.40     | 223,312.20 | 1.3848 | 1,386.73             | 309,242.73 |
| 2                    | 1.1.2 ไม้แบบ คัด 20%                                                                 | เมตร  | 223.000 | 394.42       | 87,955.66  | 1.3848 | 546.19               | 121,800.99 |
| 3                    | 1.1.3 ดินซุด                                                                         | เมตร  | 223.000 | 20.55        | 4,582.65   | 1.3848 | 28.45                | 6,346.05   |
| 4                    | 1.1.4 คอนกรีตหยาบ 1:3:5                                                              | เมตร  | 223.000 | 85.48        | 19,062.04  | 1.3848 | 118.37               | 26,397.11  |
| 5                    | 1.1.5 เหล็กฉาก 50X50X4 มม.                                                           | เมตร  | 446.000 | 115.94       | 51,709.24  | 1.3848 | 160.55               | 71,606.95  |
| 6                    | 1.1.6 ทรายหยาบรองพื้น                                                                | เมตร  | 223.000 | 18.31        | 4,083.13   | 1.3848 | 25.35                | 5,654.31   |
|                      | 1.2 งานฝาดตรง                                                                        |       |         |              |            |        |                      |            |
| 7                    | 1.2.1 ฝาดบด คสล.                                                                     | เมตร  | 223.000 | 737.75       | 164,518.25 | 1.3848 | 1,021.63             | 227,824.87 |
|                      | 1.3 งานวางท่อตัดผ่านถนน                                                              |       |         |              |            |        |                      |            |
| 8                    | 1.3.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม                                                          | ตร.ม. | 11.000  | 70.00        | 770.00     | 1.3848 | 96.93                | 1,066.29   |

ชัชชัย เวียงศรี

06 กุมภาพันธ์ 2567 12:33:14

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหนองปลิงน้อย หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.สุวรรณคาม/องค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                     | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|---------------------------------------|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|------------|
| 9                    | 1.3.2 งานวางท่อ คสล. มอก.ชั้น 3       | ท่อน  | 15.000 | 1,747.12     | 26,206.80 | 1.3848 | 2,419.41             | 36,291.17  |
| 10                   | ท่อขนาด 0.60 ม. + ลิน+คอนกรีตเทียดท่อ |       |        |              |           |        |                      |            |
| 10                   | 1.3.3 งานผิวจราจร คสล.หนา 0.15 ม.     | ลบ.ม. | 1.650  | 2,095.21     | 3,457.09  | 1.3848 | 2,901.44             | 4,787.37   |
|                      | 1.4 งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก |       |        |              |           |        |                      |            |
| 11                   | 1.4.1 สำหรับท่อกลม คสล.ขนาดท่อ        | แท่ง  | 5.000  | 5,089.91     | 25,449.55 | 1.3848 | 7,048.50             | 35,242.53  |
|                      | 0.60 ม. เข้า - ออก                    |       |        |              |           |        |                      |            |
| รวมราคากลาง          |                                       |       |        |              |           |        |                      | 846,260.37 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหนองปลิงน้อย หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      อบต.สุวรรณคาม/องค์การบริหารส่วนตำบลสุวรรณคาม

  
( ชีระศักดิ์ ท้าวพิมพ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ลักขณา กุลขโร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
( ชัชชัย เวียงศรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชชัย เวียงศรี

06 กุมภาพันธ์ 2567